
ZARZĄDZENIE  NR   3 /2016 

WÓJTA GMINY SITNO 

z dnia 12 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie organizacji wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku 

obrony w 2016 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 roku, poz. 827), oraz zarządzania 

nr 465 Wojewody Lubelskiego z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie organizacji wykonywania 

zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony w 2016 roku, zarządza się, co następuje: 

 

§1 

1. Zarządzenie określa organizację wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku 

obrony w gminie Sitno w 2016 roku. 

2.  Zasady organizacji wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony  

w gminie Sitno w roku 2016, określa załącznik do zarządzenia. 

3. Zadania obronne określają odrębne przepisy. 

 

§2 

Do realizacji niniejszego Zarządzenia zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy w Sitnie 

oraz Kierowników jednostek podległych Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§ 3. 

Nadzór i koordynację nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 


